googpack WWW.GOODPACK.EU - POMAGAMY W PAKOWANIU
TEL. 690 920 850 | 85 87 77 290 | BIURO@GOODPACK.EU

Dane aktualne na dzien: 30-07-2025 06:18

Link do produktu: https://www.goodpack.eu/worki-na-smieci-10l-biale-35x45x12cm-30szt-p-2610.html

Opis produktu

WORKI NA SMIECI 10L BIALE 35X45X12CM

30SZT

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba sztuk w opakowaniu
Kod producenta

Cechy dodatkowe

Kolor

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Pojemnos¢ worka

Nazwa handlowa

Rodzaj

Marka

5,95 zt

4,84 zt

4 szt

203864
8713815203901
30 szt.

203864
biodegradowalne
biaty

0.099 kg

101

Worki na sSmieci
uniwersalne

Dumil
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WORKI NA SMIECI DUMIL 10L x 10 SZT Z UCHWYTEM

Worki na $mieci idealnie pasuja rozmiarem do mniejszych koszy na $mieci z pedatem w tazience czy toalecie.

Worki nadaja sie do lekkich odpadéw domowych lub do przechowywania i komfortowego, higienicznego usuwania artykutéw
sanitarnych albo jako worek na $mieci w samochodzie.

A takze sg bardzo mocne i wytrzymate. A poreczne uchwyty pozwalaja fatwo je zawigzad.

e Z poreczna petla, z uszkami

¢ Proste do zawigzania

¢ Pojemnos¢: 10 litréow

* Jedna rolka zawiera az 30 workoéw na $Smieci
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